

Anelin A/S
CVR-nr. 78197617
Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.06.2013.

Dirigent

Navn: Jørn Rosenmeier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anelin A/S
Højmarksvej 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 78197617
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Jørn W. Rosenmeier
Jørn Rosenmeier
Henrik Christensen

Direktion

Jørn Rosenmeier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på 4.605 t.kr. Resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 t.kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(443)	(661)
Personaleomkostninger	1	<u>(333)</u>	<u>(76)</u>
Driftsresultat		(776)	(737)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(25)	(124)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.318	1.226
Andre finansielle indtægter	2	6.939	1.838
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.879)</u>	<u>(1.224)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.577	979
Skat af ordinært resultat	4	<u>(972)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.605</u>	<u>979</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.293	1.102
Overført resultat		<u>1.812</u>	<u>(623)</u>
		<u>4.605</u>	<u>979</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 t.kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38	64
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.025	14.727
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>250</u>	<u>250</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>15.313</u>	<u>15.041</u>
Anlægsaktiver		<u>15.313</u>	<u>15.041</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140	539
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.828	27.486
Andre tilgodehavender		1.915	2.085
Tilgodehavende selskabsskat		<u>230</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender		<u>32.113</u>	<u>30.272</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.244</u>	<u>21.098</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.244</u>	<u>21.098</u>
Likvide beholdninger		<u>4.856</u>	<u>7.545</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.213</u>	<u>58.915</u>
Aktiver		<u><u>77.526</u></u>	<u><u>73.956</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 t.kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.409	1.409
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.196	1.868
Overført overskud eller underskud		72.354	69.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>77.459</u>	<u>73.428</u>
Anden gæld		<u>67</u>	<u>528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67</u>	<u>528</u>
Gældsforpligtelser		<u>67</u>	<u>528</u>
Passiver		<u>77.526</u>	<u>73.956</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode t.kr.	Overført overskud eller un- derskud t.kr.	Forslag til udbytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.409	1.868	69.651	500	73.428
Foreslået udbytte	0	0	0	1.500	1.500
Udbetalt udbytte	0	(1.000)	1.000	(500)	(500)
Værdireguleringer	0	(39)	0	0	(39)
Øvrige egenkapitalposter	0	74	(109)	0	(35)
Årets resultat	0	1.293	1.812	0	3.105
Egenkapital ultimo	1.409	2.196	72.354	1.500	77.459

Noter

	2012	2011
	t.kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	448	75
Andre omkostninger til social sikring	4	1
Andre personalemkostninger	(119)	0
	333	76
	2012	2011
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.324	1.249
Øvrige finansielle indtægter	5.615	589
	6.939	1.838
	2012	2011
	t.kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8	336
Øvrige finansielle omkostninger	1.871	888
	1.879	1.224
	2012	2011
	t.kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	982	0
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	0
	972	0

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der t.kr.	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der t.kr.	Andre vær- dipapirer og kapital- andele t.kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	187	12.627	250
Tilgange	0	54	0
Kostpris ultimo	187	12.681	250
Opskrivninger primo	0	2.119	0
Andel af årets resultat	0	1.318	0
Udbytte	0	(1.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	(39)	0
Andre reguleringer	0	(54)	0
Opskrivninger ultimo	0	2.344	0
Nedskrivninger primo	(124)	0	0
Andel af årets resultat	(25)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(149)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38	15.025	250

Egenkapitalen i CHP1 ApS er negativ pr. 31.12.2012. Kapitalandelen er derfor nedskrevet til 0 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder:					
Anelin Holding GmbH	Aalborg	Aalborg	100,00	38	(25)
Associerede virksomheder:					
Rosenmeier Invest A/S	Nørresundby	Aalborg	33,00	6.066	(67)
Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S	Horsens	Horsens	25,00	52.012	5.361
CPH1 ApS	Aalborg	Aalborg	50,00	(137)	(244)

Noter

6. Eventualaktiver

Der er stillet garantier og arbejdsgarantier i Nørresundby Bank for 4.064 t.kr. pr. 31.12.2012.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Aftalerne har en restforpligtelse på 115 t.kr. pr. 31.12.2012.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Jørn Rosenmeier, Højmarksvej 3, 9000 Aalborg.

9. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Jørn Rosenmeier, Højmarksvej 3, 9000 Aalborg